ČTENÍ z listu svatého Pavla Apóstola k Efeským (4, 1-6). Bratři! Napomínám vás já vězeň v Pánu, abyste žili hodně toho povolání, s veškerou pokorou a tichostí, s trpělivostí, snašejíce se vespolek v lásce, snažíce se zachovávat jednotu Ducha ve svazku poko-

spíritus in vínculo pacis. Unum corpus et unus spíritus, sicut vocáti estis in una spe vocatiónis vestrae. Unus Dóminus, una fides, unum baptísma. Unus Deus et Pater ómnium, qui est super omnes et per ómnia et in ómnibus nobis. Qui est benedíctus in saécula saeculórum. Amen.

GRADUALE (*Ps. 32, 12 et 6*)
Beáta gens, cujus est Dóminus Deus eórum: pópulus, quem elégit Dóminus in hereditátem sibi. V. Verbo Dómini caeli firmáti sunt: et spíritu oris ejus omnis virtus eórum. Allelúja, allelúja. V. (*Ps. 101*) Dómine, exáudi oratiómem meam, et clamor meus ad te perveniat. Allelúja.

EVANGELIUM † Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthæum (22, 34-46).
In illo témpore: Accessérunt ad Jesum pharisáei: et interrogávit eum unus ex eis legis doctor, tentans eum: Magíster, quod est mandátum magnum in lege? Ait illi Jesus: Díliges Dóminum, Deum tuum, ex toto corde tuo et in

je. Jedno tělo jest a jeden Duch, jak také jste byli povoláni v jedné naději povolání svého. Jeden jest Pán, jedna víra, jeden křest, jeden Bůh a Otec všech, který jest nade všemi a skrze všechny a ve všech nás. Jenž jest požehnaný na věky věků. Amen.

STUPŇOVÝ ZPĚV (*Ž. 32, 12 a 6*)
Blaze národu, jehož Bohem jest Pán, lidu, jež si Pán zvolil za svého dědice. V. Slovem Páně utvrzena jsou nebesa; dechem jeho úst všecka jejich moc. Aleluja, aleluja. V. (*Ž. 101, 2*) Pane, vyslyš modlitbu mou a volání mé nechť k tobě pronikne. Aleluja.

EVANGELIUM † Pokračování sv. Evangelia podle Matouše (22, 34-46).
Za onoho času přistoupili fariseové vespolek k Ježíši. I otázal se ho jeden z nich, učitel zákona, pokoušeje ho: Mistře, které přikázání v zákoně jest veliké? Ježíš pak řekl jemu: Milovati budeš Pána, Boha svého, z celého

tota ánima tua et in tota mente tua. Hoc est máximum et primum mandátum. Secúndum autem símile est huic: Díliges próximum tuum sicut teípsum. In his duóbus mandátis univérsa lex pendet, et prophéta. Congregáti autem pharisáeis, interrogávit eos Jesus, dicens: Quid vobis videtur de Christo? cujus fílius est? Dicunt ei: David. Ait illis: Quómodo ergo David in spíritu covat eum Dóminum, dicens: Dixit Dóminus Dómino meo, sede a dextris meis, donec ponam inimícos tuos scabéllum pedum tuórum? Si ergo David vocat eum Dóminum, quómodo fílius ejus est? Et nemo póterat ei respondére verbum: neque ausus fuit quisquam ex illa die eum ámplius interrogáre.